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CKNJIEE UNIWERSYTECKI OŚRODEK KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI JĘZYKA 
NIEMIECKIEGO 

 

Sprechstunden in UOKNJN, Wintersemester 2020/2021 

 

mgr Magdalena Czyżo Donnerstag  16:00 – 17:00 m.czyzo@uw.edu.pl 
mgr Małgorzata Kolera  
 

Freitag  13:00 – 14:00 m.kolera@uw.edu.pl 

mgr Małgorzata Konopacka  
 

Freitag  11:30 – 12:30 m.konopacka@uw.edu.pl  

prof. dr hab. Grażyna 
Łopuszańska-Kryszczuk  
 

Dienstag  16:30 – 17:45 g.lopuszanska@uw.edu.pl  

dr hab. Nowakowska 
Katarzyna  
 

Dienstag  9:30 – 10:30 k.nowakowska@uw.edu.pl 
 

mgr Teresa Röhr  
 

  t.roehr@uw.edu.pl  

dr Agnieszka Sochal  
 

Dienstag  10:00 – 11:00 s.sochal@uw.edu.pl  

prof. dr hab. Grażyna 
Szewczyk  
 

Montag  10:30 – 11:30 g.szewczyk@uw.edu.pl   

dr Przemysław Wolski  
 

Montag  14:00 – 15:00 p.wolski@uw.edu.pl 

 

 

 

 


